dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne158-H-
15

Ne195-M-
15

Nel72 -M-
15

Ne202-H-
15

Ne209-H-
15

Ne215 -H-
15

N.008-M-
15-4

Ne218-M-
15

Ne221-H-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumasa
aKkcnepTuisa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

CBepeHun

PbibuHa CeeTnaHa KOpbeBHa

006901

30.09.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

20.10.2015

10.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

04.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

16.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHOHasa cTaBkKa

TC

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

Oonsa B kBapTupe

Mpaso TpeboBaHuUs

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

TC

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

Ycnyru no sameHe nudta

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



