Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Рыбина Светлана Юрьевна         006901         30.09.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№158-H- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	20.10.2015	Арендная ставка	Рыночная стоимость
					№195-M- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	10.11.2015	TC	Рыночная стоимость
№172 -M- 15	OOO «Независимая экспертиза XXI век»	13.11.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
№202-H- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	16.11.2015	Доля в квартире	Рыночная стоимость					
№209-H- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.11.2015	Право требования	Рыночная стоимость					
№215 -H- 15	OOO «Независимая экспертиза XXI век»	04.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная стоимость					
№008-M- 15-4	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	09.12.2015	TC	Рыночная стоимость					
№218-M- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	11.12.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
№221-H- 15	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	16.12.2015	Услуги по замене лифта	Рыночная стоимость					